



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC K Chatám, inv.č. 609 496

Místo: k.ú.Šumná, parc.č. 675  
 Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Zhotovitel: AUTODOPRAVA Němec s.r.o.

Zpracoval:  
 Datum: 08.09.2021

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>1</b>   |     |             | <b>Zemní práce</b>   |    |                 |                 | <b>25 145,95</b>  |
| 1          | 221 | 113108441   | Rozrytl krylu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva<br>0,5*2*(35+75+30+60)+3,5*(15+25+30)   | m2 | 445,000         | 24,00           | 10 680,00         |
|            |     |             |  |    | 445,000         |                 |                   |
| 2          | 001 | 122151101   | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně<br>0,3*2*(5+10+12)                         | m3 | 16,200          | 131,00          | 2 122,20          |
|            |     |             |  |    | 16,200          |                 |                   |
| 3          | 001 | 181951111   | Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně<br>0,5*2*(35+75+30+60)+3,5*(15+25+30)<br>3,5*(60+45+50)<br>Součet | m2 | 987,500         | 12,50           | 12 343,75         |
|            |     |             |  |    | 445,000         |                 |                   |
|            |     |             |  |    | 542,500         |                 |                   |
|            |     |             |  |    | 987,500         |                 |                   |
| <b>HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |                 |                 | <b>103 691,20</b> |
| <b>5</b>   |     |             | <b>Komunikace pozemní</b>  |    |                 |                 | <b>84 550,00</b>  |
| 4          | 221 | 564831111   | Podklad ze šlérkodrtě ŠD II 100 mm<br>0,5*2*(35+75+30+60)+3,5*(15+25+30)   | m2 | 445,000         | 100,00          | 44 500,00         |
|            |     |             |  |    | 445,000         |                 |                   |
| 5          | 221 | 566501111   | Úprava krylu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m3/m2<br>0,5*2*(35+75+30+60)+3,5*(15+25+30)                 | m2 | 445,000         | 90,00           | 40 050,00         |
|            |     |             |  |    | 445,000         |                 |                   |
| <b>9</b>   |     |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |    |                 |                 | <b>12 841,20</b>  |
| 6          | 221 | 938909611   | Odstranění nánosu na krajních lí do 100 mm<br>0,5*2*(50+25+30+75+18)   | m2 | 198,000         | 22,90           | 4 534,20          |
|            |     |             |  |    | 198,000         |                 |                   |
| 7          | 221 | 938909612   | Odstranění nánosu na krajních lí do 200 mm<br>(25+80+55+35)*1  | m2 | 195,000         | 42,60           | 8 307,00          |
|            |     |             |  |    | 195,000         |                 |                   |
| <b>998</b> |     |             | <b>Přesun hmot</b>   |    |                 |                 | <b>6 300,00</b>   |
| 8          | 221 | 998225111   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným   | t  | 105,000         | 60,00           | 6 300,00          |

**Celkem** **128 837,15**







